



1634.02.08	Старший помощник капитана	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1634.02.09	Сменный старший помощник капитана	-	-	2	-	2	-	2	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1634.02.10	Старший механик	2	-	3.2	-	3.1	-	-	-	2	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1634.02.11	Второй механик	2	-	3.2	-	3.1	-	-	-	2	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1634.02.12	Третий механик	2	-	3.2	-	3.1	-	-	-	2	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1634.02.13	Электромеханик	2	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1634.02.14	Матрос-болван	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1634.02.15	Моторист 1 класса	2	-	3.2	-	3.1	-	-	-	2	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1634.02.16	Матрос 1 класса	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1634.02.17	Повар судовой	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 21.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по охране труда и экологической безопасности

(должность)

(подпись)

Головинская Наталья Алексеевна

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела эксплуатации и оперативного управления флотом

(должность)

(подпись)

Кравченко Игорь Леонидович

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник отдела по работе с персоналом

(должность)

(подпись)

Куп Ирина Васильевна

(Ф.И.О.)

(дата)

Ведущий специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Зубов Савелий Анатольевич

(Ф.И.О.)

(дата)

Председатель профсоюзного комитета АО "Флот НМТП"

(должность)

(подпись)

Сафонова Елена Васильевна

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4614

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Кудачова Кристина Юрьевна

(Ф.И.О.)

18.11.2020

(дата)

2872

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Пелипенко Светлана Валерьевна

(Ф.И.О.)

21.12.2020

(дата)